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Друга ліга Б
2025/26 8-й тур, Матч №44

Субота, 13.09.2025, 11:30, "ім. В.П. Куца" , Тростянець. 17°C. Глядачі: 100

«Тростянець» Тростянець

4 : 1

«Діназ» Вишгород

1 Дубовий Іван
99 Коваленко Максим
17 Таранушич Вадим (К)
94 Волошко Богдан
18 Гордійчук Вадим
10 Тишинінов Владислав
23 Місержи Сергій
8 Хуссін Тимофій
78 Шаповал Владислав
21 Замуренко Павло
7 Чеглов Максим

Запасні
91 Рябенко Владислав
31 Шаповал Сергій
9 Сліпухін Андрій
2 Мизюк Юрій
33 Мазур Євгеній
11 Ковальський Георгій
55 Король Володимир
36 Мороховець Віталій
19 Тилоха Роман
28 Близнюк Володимир
15 Новопашин Артем

Тренер
Бакалов Юрій

69 Чернецький Тіт
11 Остапчук Денис
3 Кур'яков Денис
2 Саган Дмитро
7 Тимошенко Михайло
28 Ворона Максим (К)
15 Боєв Микита
14 Величко Назар
8 Каюткін Богдан
10 Сенько
18 Бобіта Артур

Запасні
1 Карнаушенко Руслан
44 Пенькний Вадим
27 Єрьоменко Назар
22 Духота Богдан

Тренер
Головко Олександр

Арбітр:
Орендочка Владислав
Асистент 1:
Петров Віталій
Асистент 2:
Руденко Данило
4-й арбітр:
Потапенко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Бондар Володимир
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Друга ліга Б, 2025/26, 8-й тур, Матч №44
Субота, 13.09.2025, 11:30, "ім. В.П. Куца" , Тростянець. 17°C. Глядачі: 100

«Тростянець» Тростянець 4 : 1 «Діназ» Вишгород
15' 2 Саган Дмитро

23 Місержи Сергій 43'

44' 18 Бобіта Артур

78 Шаповал Владислав
33 Мазур Євгеній 49'

50' 10 Сенько
44 Пенькний Вадим

33 Мазур Євгеній 51'

10 Тишинінов Владислав 53'

7 Чеглов Максим 58'

7 Чеглов Максим 76'

33 Мазур Євгеній 85'

8 Хуссін Тимофій
11 Ковальський Георгій 86'

88' 8 Каюткін Богдан
27 Єрьоменко Назар

99 Коваленко Максим
19 Тилоха Роман 90'

21 Замуренко Павло
15 Новопашин Артем 90'

7 Чеглов Максим
28 Близнюк Володимир 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


